АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

12.12.2019

№ 1146
О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области  от 12.03.2019г. № 206 «Об изъятии земельного участка и жилых помещений для муниципальных нужд»

Руководствуясь ст.ст. 24-26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области, на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости  от 13.06.2019г
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 12.03.2019г. № 206 «Об изъятии земельного участка и жилых помещений для муниципальных нужд»:
1.1. Пункт 2 постановления  дополнить абзацем следующего содержания:

« - квартиру № 32, назначение: жилое помещение,  общей площадью  70,8 кв.м., этаж 04, адрес: Новосибирская область, город  Обь, Военный городок, дом 110, квартира 32, кадастровый номер 54:36:010501:642».

2.Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить  на официальном сайте администрации  города Оби Новосибирской области в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Оби

Новосибирской области

А.А.Мозжерин